MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO                         C.N.P.J. 01.616.680/0001-35
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
Rua Padre Cícero, 51, Centro – CEP: 65.929-000                    São Francisco do Brejão (MA)
Fone: (99) 98434-8511 / 99631-6087         E-mail: culturasaofranciscodobrejao@hotmail.com

Página | 1

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº. 002/2023

Atendendo as perspectivas do Edital de Chamamento Público nº. 002/2023,

estas são as empresas que se inscreveram e cumpriram todas as exigências deste

chamamento, referente à proposta de parceria para execução junto aos futuros

proponentes, em editais que serão norteados pela Lei Complementar 195/2022 (Lei

Paulo Gustavo), em seu Artigo 6º, conforme os incisos I, II e III:

Artigo Inciso Nome da empresa CNPJ Representante legal

6º

I Hatilery Produtos e Serviços 31.599.933/0001-70 Flávia de Almeida Ribeiro

II Construtora Triangular 07.424.217/0001-78
Antônio Madeira da Silva

Júnior

III TN Eventos 42.922.254/0001-07
Thays Nathally Barreto

Silva

Certo do teor das informações acima prestadas para todos os fins de direito,

dato e assino.

São Francisco do Brejão (MA), 12 de setembro de 2023.

Atenciosamente,

Andreia Sousa Lima
Secretária Municipal de Cultura

Presidente da Comissão de Avaliação e Aprovação